HOBLIK
KP312S

* Plynuly rozbeh a ochrana pred pretazenim

« Silny motor s vykonom 2 200 W

« Perfektné vystredené taZisko pre Gistii konecnii tipravu

« ZvacSeny otvor na vyhadzovanie triesok zabraiiuje upchdvaniu
* Predny valec zabezpetuje hladké kizanie po obrobku

Technické parametre

Prikon

Volnobeiné otacky

Sirka hoblovania

Hrtibka triesky do 150 mm
Hrtibka triesky 150 - 240 mm
Hriibka tiesky 240 - 304 mm
Hmotnost

Rozmery (Dx Sx V)

2200W

12.000 min’!

312 mm

35mm

2mm

1,5 mm

18,4 kg

551x425x 219 mm
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Dodavané prisluSenstvo

B-02870
HSS ndz (nainstalovany)

193733-5
Odsavaci adaptér

181575-9

Odsavaci adaptér ‘
162001-3
Odsavaci adaptér
183219-3
Inbusovy kli¢

4
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